
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/476/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu Będzińskiego oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 3f ust.1, ust. 2 i ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Powiatu Będzińskiego, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/476/2023 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie utworzenia Rady 
Seniorów Powiatu Będzińskiego oraz nadania jej Statutu § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. 1. Rada powoływania jest na okres 4-letniej kadencji, licząc od dnia podjęcia przez Zarząd Powiatu 
uchwały o składzie osobowym Rady Seniorów Powiatu Będzińskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Będzińskiego 

 
 

Jan Powałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2286812-964C-45BA-8E3A-16A5449FEE9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 3f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Rada Powiatu 

Będzińskiego uchwałą Nr XLVIII/476/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. utworzyła Radę Seniorów Powiatu 

Będzińskiego oraz nadała jej Statut. Obecna nowelizacja tej uchwały polega na wydłużeniu kadencji Rady 

Seniorów z 3 do 4 lat poprzez zmianę w Statucie Rady Seniorów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2286812-964C-45BA-8E3A-16A5449FEE9E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III/22/2024 
Data dokumentu 2024-06-17 
Organ wydający Rada Powiatu Będzińskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/476/2023 Rady Powiatu Będzińskiego 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Powiatu 
Będzińskiego oraz nadania jej Statutu 

Identyfikator dokumentu E2286812-964C-45BA-8E3A-16A5449FEE9E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1918662758 
Numer seryjny 73089E1178B1B9C1434BB9B686F5941A419EEF73 
Osoba podpisująca Jan Bogusław Powałka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.06.2024 14:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2286812-964C-45BA-8E3A-16A5449FEE9E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


